
oznaczenie sprawy ZP-271 / 20 / WIK-RI /2024
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert 

Rozbudowa ul. Działkowców we Wrześni w zakresie budowy zjazdu zwykłego

Termin składania ofert: do 2.07.2024 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 2.07.2024 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019  r.  Prawo  zamówień  publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2023  r.,  poz.  1605  ze  zm.)  informuje,  że  w/w  postępowaniu  zostały  złożone  oferty  przez 
następujących Wykonawców:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Dodatkowa gwarancja

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina złożenia oferty

1

INVEST-BRUK Witold Bindulski
ul. Nowy Świat 2, 62-025 Kostrzyn
NIP: 777 33 91 236

295 713,40 24 miesiące
18.03.2024 r.
godz. 17:31

2

AR-TOR Zbigniew Filipiak
Mnichowo 7, 62-200 Gniezno
NIP: 784 144 87 31

319 185,00 24 miesiące
07.05.2024 r.
godz. 12:51

3

PB Haus Sp. z o.o. Sp. k
ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno
NIP: 697 237 51 27

311 562,08 24 miesiące
02.07.2024 r.
godz. 07:56

4

Zakład Ogólnobudowlany MARBUD s.c. Maria, Zenon Waszak
ul. Dondajewskiego 42, 62-300 Września
NIP: 789 162 97 36

206 018,85 24 miesiące
02.07.2024 r.
godz. 08:16

5

Firma Drogowa ANDAR s.c. A..D. Białobrzyccy
ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno
NIP: 784 250 16 05

169 342,22 24 miesiące
02.07.2024 r.
godz. 09:11

z up. Burmistrza
Karol Nowak

Zastępca Burmistrza
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym


		2024-07-02T13:23:15+0200




